

GASTOS DEL MES DE ABRIL						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Alza de cajas de abejas, rejillas, ceras, cama de crías	5/04/2022	10525	Global	364.40	364.40
2	Terminal de manguera pretul	7/04/2022	EB01-925	1	18.00	18.00
3	Focos 18 wats	7/04/2022	EB01-925	4	18.00	72.00
4	focos 15 wats	7/04/2022	EB01-925	2	16.00	32.00
5	Timbres - vera industrial	7/04/2022	EB01-925	2	45.00	90.00
6	Balde de cera amarillo	7/04/2022	EB01-925	1	34.00	34.00
7	Rollo de cable	8/04/2022	BB01-0003356	1	90.00	90.00
8	Combustible para corte de pasto, 2 aceite 2 t.	11/04/2022	B005-00004662	2/1 Gl	50.00	50.00
9	Recarga de extintores (por fiscalización de defensa)	20/04/2022	dj	4	60.00	240.00
10	Compra de bocaditos para la imposición del	26/04/2022	7585	global	150.00	150.00
11	compra de pastillas, paracetamol, clorfenamina, amoxicilina. Alcohol medicinal.	28/04/2022	B905-00619058	global	23.60	23.60
SUB TOTAL						1164.00

GASTOS DEL MES DE MAYO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	compra de costales - negros	13/05/2022	00000571	5	2.50	12.50
2	Alambre Nº 16	20/05/2022	BB01-0003685	6	7.00	42.00
3	Llave de paso	20/05/2022	BB01-0003685	1	6.00	6.00
4	Tee de 1/2 pvc	20/05/2022	BB01-0003685	1	3.50	3.50
5	Reduccion	20/05/2022	BB01-0003685	1	3.80	3.80
6	Codo 1/2	30/05/2022	BB01-0003759	2	4.50	9.00
7	Unión 1" s/r pvc	30/05/2022	BB01-0003759	2	4.00	8.00
8	Pegamento oatey 1/32	30/05/2022	BB01-0003759	1	9.00	9.00
SUB TOTAL						93.80

GASTOS DEL MES DE JUNIO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Por reforzamiento de estructura metálica de la piscigranja	2/06/2022	DJ	global	160.00	160.00
2	Tapón de tubo de agua 2/1"	2/06/2022	00003301	1	12.00	12.00
3	Espikon para parlantes (conectores)	6/06/2022	0000208	4	7.00	28.00
4	Cable mellizo para parlantes	7/06/2022	00000784	20	2.00	40.00
5	Compra de mini tablero de básquet (para los deportes)	8/06/2022	0000245	2	50.00	100.00
6	Cintas satinadas (para premiación de los deportes con medallas)	13/06/2022	BA01-00001542	30	1.80	54.00
SUB TOTAL						394.00

GASTOS DEL MES DE JULIO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Alambre nº 16 (para refacción de ambiente de arte)	17/07/2022	0000171	1 1/2	10.50	10.50
2	Clavo 2"	20/07/2022	0000231	1	5.00	5.00
3	Cinta teflón	25/07/2022	0000179	2	1.00	2.00
4	Tapón 2/1 Pavco	25/07/2022	0000179	10	2.00	20.00
SUB TOTAL						37.50

GASTOS DEL MES De AGOSTO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Compra de manguera sintética 100m - un rollo	4/08/2022	BA01-0001645	1	120.00	120
SUB TOTAL						120

TOTAL EGRESO 7,644.5

SALDO S/5,855.5